

**UN Holding ApS**  
**CVR-nr. 27460895**  
**Storgade 30B**  
**4180 Sorø**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

**Dirigent**



Navn: Jørgen Ulrik Stjernstrøm Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

UN Holding ApS

Storgade 30B

4180 Sorø

CVR-nr.: 27460895

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jørgen Ulrik Stjernstrøm Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er som holdingselskab at eje anparter og aktier i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 3.641 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

For 2016 forventes et resultat på et tilsvarende niveau.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.749)	(9.983)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.749)</b>	<b>(9.983)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.089.749	3.980.829
Andre finansielle indtægter	1	740.199	485.122
Andre finansielle omkostninger		(13)	(1.350)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>3.826.186</b>	<b>4.454.618</b>
Skat af ordinært resultat	2	(185.209)	(116.078)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.640.977</u></b>	<b><u>4.338.540</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(610.251)	180.829
Overført resultat		4.200.628	3.157.711
		<b><u>3.640.977</u></b>	<b><u>4.338.540</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.434.565	14.044.816
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>13.434.565</u>	<u>14.044.816</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>13.434.565</u>	<u>14.044.816</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.152.837	1.332.386
Tilgodehavende selskabsskat		987.505	1.325.249
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.140.342</u>	<u>2.657.635</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.728.831	3.135.304
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>2.728.831</u>	<u>3.135.304</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.003.311</u>	<u>2.886.393</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>11.872.484</u>	<u>8.679.332</u>
<b>Aktiver</b>		<u>25.307.049</u>	<u>22.724.148</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		656.625	1.266.876
Overført overskud eller underskud		24.267.782	20.067.155
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>25.175.007</b></u>	<u><b>22.534.031</b></u>
Skyldig selskabsskat		127.042	185.117
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>132.042</b></u>	<u><b>190.117</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>132.042</b></u>	<u><b>190.117</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>25.307.049</b></u>	<u><b>22.724.148</b></u>
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	1.266.876	20.067.154	1.000.000	22.534.030
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Foreslået udbytte	0	0	0	50.600	50.600
Årets resultat	0	(610.251)	4.200.628	0	3.590.377
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>656.625</b>	<b>24.267.782</b>	<b>50.600</b>	<b>25.175.007</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	127.589	48.586	
Renteindtægter i øvrigt	2.901	12.663	
Dagsværdireguleringer	518.877	381.207	
Øvrige finansielle indtægter	90.832	42.666	
	<b>740.199</b>	<b>485.122</b>	
	<b>2015</b>	<b>2014</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	185.209	116.078	
	<b>185.209</b>	<b>116.078</b>	
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
		<b>kr.</b>	
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		12.777.940	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>12.777.940</b>	
Opskrivninger primo		1.266.876	
Andel af årets resultat		3.089.749	
Udbytte		(3.700.000)	
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>656.625</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>13.434.565</b>	
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:			
Beeflink ApS	Sorø	ApS	100,00
UN Ejendomsinvest ApS	Sorø	ApS	100,00

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	<u>200</u>	1.000,00	<u>200.000</u>
	<u>200</u>		<u>200.000</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.